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Kalisz, dnia 25 kwietnia 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
        w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na świadczenie usługi w zakresie całodziennego żywienia pacjentów i dystrybucji 

                posiłków do łóżka pacjenta w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Perzyny w Kaliszu, z 

                lokalizacją przy ul. Poznańskiej 79 i ul. Toruńskiej 7 (sprawa nr 24/12).
W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy, co następuje:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o podanie ilości osobodni zgodnie z poniższą tabelą:

	Nazwa oddziału/Miesiąc
	Marzec 2011
	Kwiecień 2011
	Maj 2011
	Etc..
	Marzec 2012

	1…..
	
	
	
	
	

	2…..
	
	
	
	
	

	3…
	
	
	
	
	


Odpowiedź: Poniżej zamieszczamy tabelę z podaną ilością osobodni.
	Nazwa oddziału/miesiąc
	III 11r
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	I  12r
	II
	III

	Reumatologiczny
	456
	414
	436
	498
	428
	428
	371
	422
	478
	390
	424
	442
	534

	Rehabilitacyjny
	1039
	957
	1097
	990
	1069
	951
	851
	960
	888
	543
	992
	907
	1038

	Rehabilitacji Neurologicznej
	442
	473
	423
	492
	459
	476
	540
	471
	567
	339
	287
	568
	552

	Chorób Wewnętrznych II
	2037
	1787
	1799
	1867
	1521
	1694
	1713
	1923
	1895
	1663
	1830
	1797
	1839

	Chorób Wewnętrznych I i 

Gastroenterologii
	1923
	1584
	1748
	1485
	1716
	1754
	1463
	1720
	1699
	1704
	2036
	1793
	2103

	Okulistyczny
	252
	209
	179
	236
	174
	220
	176
	187
	156
	172
	202
	181
	204

	Neurologiczny
	900
	726
	844
	872
	816
	788
	805
	724
	941
	763
	872
	902
	1072

	Neurochirurgiczny
	677
	564
	563
	720
	580
	644
	741
	751
	604
	708
	671
	707
	762

	Chirurgii Dziecięcej
	344
	412
	361
	407
	379
	355
	336
	369
	310
	272
	298
	302
	416

	Otolaryngologiczny
	539
	386
	410
	506
	523
	364
	404
	432
	474
	353
	460
	444
	483

	Urologiczny
	738
	512
	550
	602
	590
	626
	534
	508
	518
	538
	639
	512
	680

	Chorób Dziecięcych
	554
	391
	436
	382
	370
	369
	400
	480
	414
	501
	416
	501
	506

	Chirurgii Szczękowo – 

Twarzowej
	168
	196
	201
	203
	241
	232
	170
	164
	153
	162
	174
	157
	216


	Urazowo - Ortopedyczny
	733
	621
	672
	708
	562
	653
	629
	672
	618
	543
	626
	655
	611

	Chirurgii Ogólnej i P. 

Pokarmowego
	915
	712
	793
	894
	782
	695
	677
	666
	710
	614
	710
	720
	689

	Chirurgii Ogólnej i 

Naczyniowej
	1847
	1477
	1653
	1763
	1249
	1520
	1677
	1555


	982
	948
	1049
	1062
	1379

	Gastroenterologii Dziecięcej
	338
	252
	287
	237
	167
	265
	204
	210
	199
	214
	232
	268
	300

	Kardiologiczny
	1328
	1188
	1253
	1088
	1257
	1152
	1176
	1308
	1087
	1040
	971
	895
	1135

	Nefrologiczny ze Stacją 

Dializ
	146
	185
	134
	152
	121
	129
	92
	133
	154
	137
	181
	160
	206

	OIOM
	226
	154
	186
	194
	273
	244
	215
	215
	190
	218
	234
	241
	238

	Pododdział Anestezjologii

Z Salą Intensywnego Nadzoru
	50
	31
	46
	34
	42
	37
	2
	8
	0
	24
	60
	37
	62

	Położniczo- Ginekologiczny

Patologia Ciąży

Położnictwo

Ginekologia
	647

546

396
	533

555

402
	634

624

439
	587

579

433
	745

818

459
	719

730

316
	460

740

415
	543

594

493
	622

523

471
	563

561

358
	611

532

476
	598

498

457
	471

638

576

	Psychiatryczny
	1019
	982
	991
	956
	1032
	1025
	986
	982
	982
	1002
	1016
	941
	987

	Obserwacyjno – Zakaźny

dla Dorosłych

dla Dzieci
	228

0
	218
	253
	278
	235
	233
	203
	208
	153
	210
	170
	212
	218


Pytanie Nr 2:

Prosimy o podanie ilości osobodni z kuchni mlecznej zgodnie z poniższą tabelą:

	Nazwa mieszanki mlecznej
	Marzec 2011
	Kwiecień 2011
	Maj 2011
	Etc..
	Marzec 2012

	1. Bebiko
	
	
	
	
	

	2. etc…
	
	
	
	
	

	3. Nutramigen
	
	
	
	
	


Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi kuchni mlecznej.
Pytanie Nr 3:

Powołując się na jawność dostępu do informacji publicznej prosimy o podanie obecnej ceny osobodnia w wartości netto i brutto?
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż ceny jednostkowe poszczególnych posiłków kształtują się następująco:
a) śniadanie           5,00 zł netto / 1 pacjenta, 

b) II śniadanie       0,85 zł netto / 1 pacjenta,

c) obiad                 8,00 zł netto / 1 pacjenta, 

d) podwieczorek   1,20 zł netto / 1 pacjenta,

e) kolacja              4,00 zł netto / 1 pacjenta,

f) II kolacja          1,50 zł netto / 1 pacjenta,

g) suchy prowiant 2,10 zł netto / 1 pacjenta.

Pytanie Nr 4:

Powołując się na jawność dostępu do informacji publicznej prosimy o podanie kto obecnie świadczy niniejszą usługę?
Odpowiedź: Firma Handlowo-Usługowa Dymarczyk i Górczyński s.c. 62-800 Kalisz ul. Częstochowska 61.
Pytanie Nr 5:

Czy w pomieszczeniach Zamawiającego znajduje się kuchnia mleczna?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 6:
Czy pomieszczenia dostępne dla Wykonawców posiadają jakąś infrastrukturę?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 7:

A jeśli tak to prosimy o jej wyszczególnienie?

Odpowiedź: Energia elektryczna oraz dostęp do wody.
Pytanie Nr 8:
Prosimy o podanie kosztów jakie z tytułu korzystania z mediów ponosił dotychczasowy Wykonawca w okresie od marca 2011 do marca 2012 r. z podziałem na poszczególne media i miesiące, zgodnie z poniższą tabelą:

	Media/Miesiąc
	Marzec 2011
	Kwiecień 2011
	Etc…
	Marzec 2012

	Woda ciepła
	
	
	
	

	Woda zimna
	
	
	
	

	Kanalizacja
	
	
	
	

	C.O.
	
	
	
	

	Gaz
	
	
	
	

	Inne (prosimy podać)
	
	
	
	


Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż obecny Wykonawca świadczy usługę od dn. 01 marca 2012r., a więc możemy podać koszty z tytułu korzystania z mediów tylko za miesiąc marzec:
a) pomieszczenia dzierżawione:
-  woda zimna użytkowa  -  brutto 34,54 zł,

-  ścieki  -  brutto 88,26 zł,

       b)   pomieszczenie użyczone:

          -  woda zimna użytkowa  -  brutto 91,82 zł,

          -  podgrzewanie wody  -  259,97 zł,

          -  ścieki (ryczałt)  -  234,65 zł,
          -  energia elektryczna  -  30,41 zł,

          -  rozmowy telefoniczne  -  215,34 zł.
Jednakże powyższe dane są niewspółmierne do tego jakie będzie zużycie mediów przez Wykonawcę, z którym zostanie zawarta umowa od miesiąca czerwca, ponieważ będzie on dzierżawił więcej pomieszczeń oraz prowadził działalność w pomieszczeniu użyczonym. Nie ma celowości w podaniu zużycia mediów przez Wykonawcę, który świadczył usługę przed 01 marca 2012r., ponieważ dzierżawił on kuchnię szpitalną, natomiast obecnie usługa świadczona jest w systemie cateringowym. 
Pytanie Nr 9:
Prosimy o podanie średniomiesięcznych kosztów napraw jakie ponosił dotychczasowy Wykonawca?
Odpowiedź:  Wykonawca nie ponosił żadnych kosztów napraw.
Pytanie Nr 10:

Od kiedy Zamawiający chce przekazać usługę kolejnemu Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje przekazanie usługi z dniem 01 czerwca 2012r. (zgodnie z SIWZ).
Pytanie Nr 11:
W związku z występowaniem różnych opakowań na rynku prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumiał jako podwójny zaczep zwiększający ochronę i szczelność?
Odpowiedź: Zamawiający przez podwójny zaczep rozumie opakowania typu, np. menu box posiadające zamknięcie z przodu w dwóch miejscach na dwa zaczepy, dające pewność i skuteczność zamknięcia.
Pytanie Nr 12:
Czy Zamawiający zamierza przekazać jakichś swoich pracowników w ramach niniejszego postępowania? A jeśli tak to prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający zamierza przekazać w trybie art. 23’ k.p. 10 pracowników. 
Pytanie Nr 13:
Prosimy o wyjaśnienie czy pomieszczenia użyczane przez Zamawiającego są wyposażone w jakiś sprzęt i urządzenia?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 14:
A jeśli tak to prosimy o ich wylistowanie wraz z informacją o ich stanie technicznym?
Odpowiedź: j.w.
Pytanie Nr 15:
W związku z możliwością odkupu wózków tacowych prosimy o opisanie stanu technicznego wózków?

Odpowiedź: Stan dobry.
Pytanie Nr 16:
Prosimy o wyjaśnienie konieczności zapewnienia dodatkowych pojemników z zachowaniem temperatury do 2 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający przez dodatkowe opakowania zabezpieczające ma na myśli termos/torbę termoizolacyjną lub inny pojemnik termoizolacyjny do decyzji Wykonawcy, który zagwarantuje utrzymanie ciepła do 2 godzin, dla pacjentów, którzy w czasie posiłku będą w trakcie badań diagnostycznych.

Pytanie Nr 17:
Ile takich dodatkowych pojemników powinien zapewnić Wykonawca ?
Odpowiedź: Ilość takich pojemników ok. 20-22 szt.

Pytanie Nr 18:
Prosimy o doprecyzowanie czy załącznik nr 8 do umowy to umowa z podmiotem uprawnionym do odbioru i utylizacji naczyń z oddziału zakaźnego, czy to ma być to umowa/zobowiązanie zapewniające zapewnienie produkcji posiłków w przypadku awarii, o których mowa w ust.4 par. 7?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż w §7 ust. 3 Projektu umowy nastąpiła omyłka, prawidłowy zapis brzmi następująco:

„Wykonawca zobowiązany jest do odbioru z oddziałów Szpitala zużytych zestawów jednorazowych, sztućców oraz odpadów pokonsumpcyjnych. W przypadku zużytych zestawów i sztućców oraz resztek pokarmowych z Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz innych wskazanych przez personel Zamawiającego, jeśli hospitalizowany pacjent był chory zakaźnie Wykonawca zobowiązany jest je zutylizować zgodnie z wymogami sanitarnymi. Kserokopia zobowiązania (umowy) z podmiotem uprawnionym do utylizacji stanowi Załącznik Nr 7 do umowy. O każdorazowej zmianie niniejszego podmiotu Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego (dostarczyć kserokopię zobowiązania)”.    

Pytanie Nr 19:
Czy Zamawiający dopuszcza kompensatę wzajemnych należności?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy na usługę oraz Projektu umowy dzierżawy.
Pytania dotyczące Projektu umowy na usługę:

Pytanie Nr 20:
Paragraf 1 ust 2 – co zamawiający ma na myśli formułując przedmiot umowy ze wskazaniem w szczególności? Zgodnie z SIWZ przedmiotem umowy jest właśnie wykonywanie czynności opisanych w tym postanowieniu – określenie w szczególności pozwala na domniemanie, że są jeszcze jakieś inne czynności do których wykonywania w ramach umowy jest zobowiązany wykonawca. Prosimy o wskazanie o jakie czynności tutaj chodzi zamawiającemu lub wykreślenie zapisu w szczególności.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy ust. 2 w §1 Projektu umowy poprzez wykreślenie z niego słów „w szczególności”.
Pytanie Nr 21:

Paragraf 6 ust. I pkt 1) – co oznacza określenie autoryzacja w tym zapisie.
Odpowiedź: Autoryzacja oznacza czytelny podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie jadłospisu.

Pytanie Nr 22:
Paragraf 6 ust I pkt 1) – prosimy o wskazanie przez zamawiającego osoby z ramienia zamawiającego upoważnione do dokonywania zatwierdzania i korekt przekazanych przez wykonawcę jadłospisów; oraz dokonywania zamówień – korekt ilości zamówionych osobodni, 

Odpowiedź: Osobami upoważnionymi do dokonywania i zatwierdzania poprawek w jadłospisie są dietetyczki szpitalne, a korekty zamówionych osobodni dokonują pielęgniarki/położne oddziałowe lub osoby przez nie wyznaczone - zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23:
Paragraf 6 ust I pkt 1) – w ciągu jakiego czasu zamawiający zatwierdzi jadłospis lub wniesie do niego uwagi – termin ten jest istotny z punktu widzenia dotrzymania odpowiednich terminów przez wykonawcę,

Odpowiedź: Zamawiający zatwierdzi jadłospisy lub wniesie poprawki w ciągu dwóch dni od otrzymania projektu jadłospisu dekadowego.

Pytanie Nr 24:
Paragraf 6 ust I pkt 4) – prosimy o wskazanie czy raport winien wskazywać zużycie produktów na osobodzień – czy w ujęciu miesięcznym na jedną osobę – prosimy o wytyczne do przygotowania takich raportów – czy muszą być one w jakimś specjalnym formacie, jeżeli tak prosimy o jego projekt-wzór?

Odpowiedź: Raport powinien wskazywać zużycie produktów na 1 osobę na miesiąc bez szczególnych wytycznych dotyczących jego formy.

Pytanie Nr 25:
Paragraf 6 ust I pkt 5) – prosimy o zweryfikowanie zapisu – w obecnym kształcie jest on nieczytelny,

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy §6 ust. I pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„przygotowywania każdego posiłku podstawowego – śniadania, obiadu, kolacji – tak, aby zawierał on produkt białkowy pochodzenia zwierzęcego np. ser, mięso i jego przetwory, ryby, jaja, mleko i jego przetwory, oraz dodatek warzyw lub owoców (minimum raz dziennie w postaci surowej, jeżeli zezwala na to dieta) odpowiednio do rodzaju diety”.

Pytanie Nr 26:
Paragraf 7 ust 3 – prosimy o wskazanie czy wszystkich pacjentów tego oddziału należy traktować jako chorych zakaźnie –w przeciwnym razie zamawiający winien informować wykonawcę który pacjent jest chory zakaźnie i którego pacjenta dotyczą szczególne regulacje o których mowa w niniejszym zapisie,

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż wszystkich pacjentów z Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego należy traktować jako chorych zakaźnie.
Pytanie Nr 27:
Paragraf 8 ust 6 – prosimy o wskazanie jakie przepisy obowiązują na terenie zamawiającego i udostępnienie ich celem zapoznania się

Odpowiedź: Na terenie zamawiającego obowiązują ogólne przepisy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Pytanie Nr 28:
Paragraf 8 ust 7 – prosimy o wskazanie czy do wind służących do wożenia posiłków ma dostęp wyłącznie wykonawca czy może inne podmioty – np. pracownicy zamawiającego,

Odpowiedź: Dostęp do wind ma wyłącznie Wykonawca.

Pytanie Nr 29:

Paragraf 9 ust 4 – prosimy o wskazanie kiedy będzie sporządzany protokół niezgodności i czy będzie przygotowywany w obecności wykonawcy.

Odpowiedź: Protokół niezgodności będzie sporządzony w momencie stwierdzenia niezgodności w obecności pracownika Wykonawcy w dni robocze od godz. 7:00 do 4:30. Jeżeli niezgodność wystąpi w godzinach popołudniowych, w soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy – w najbliższym  dniu roboczym.
Pytanie Nr 30:
Paragraf 15 ust 2 – wskazuje warunki jakie muszą być spełnione aby zaistniała możliwość zmiany umowy w zakresie wskazanym w ust. 1 – prosimy o wskazanie, który z warunków musi zaistnieć aby możliwe było zastosowanie zmiany wysokości cen jednostkowych o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług?

Odpowiedź: Zmiana przepisów prawa, tj. ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za poprzedni rok kalendarzowy.
Pytanie Nr 31:
Paragraf 17 ust 1 – co zamawiający rozumie pod zapisem powtarzające się naruszenia? Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy ust. 1 w §17 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia powtarzających się co najmniej dwukrotnie naruszeń postanowień umowy przez Wykonawcę, Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia”.
Pytanie Nr 32:

Paragraf 18 ust 1 – prosimy o wskazanie o jakie zmiany organizacyjne tutaj chodzi
Odpowiedź: Zamawiający skreśla §18 Projektu umowy.
Pytanie Nr 33:
Paragraf 18 ust 2 – prosimy o wyjaśnienie czy w takim przypadku będzie miał zastosowanie paragraf 17 ust 6?

Odpowiedź: j.w.
Pytanie Nr 34:
Paragraf 19 ust 2 c) – prosimy o wyjaśnienie w jakim postanowieniu umowy wykonawca jest obowiązany do dostarczania aktualnego ubezpieczenia OC, czy zamawiający przyjmuje noty pokrycia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że o obowiązku posiadania aktualnej polisy OC mówi §13 Projektu umowy.
Pytania dotyczące Projektu umowy dzierżawy:
Pytanie Nr 35:
Paragraf 3 ust 2 – prosimy o wskazanie czy zamawiający będzie przedkładał wykonawcy dokumenty z których będzie wynikało zużycie mediów.
Odpowiedź: Wydzierżawiający będzie przedkładał Dzierżawcy fakturę VAT z wyszczególnieniem zużycia poszczególnych mediów.
Pytanie Nr 36:
Paragraf 3 ust 2 pkt d) i e) – prosimy o doprecyzowanie, jak będzie ustalana opłata z tytułu wywozu ścieków i odpadów komunalnych - czy będzie proporcjonalna dla powierzchni dzierżawionej w stosunku do powierzchni szpitala? Czy może jest to również olicznikowane – jak będzie taryfikowany wywóz śmieci – wykonawca winien ponosić opłatę jedynie za swoje odpady, zapis jest nieprecyzyjny, 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy ust. 2 i 5 w §3 Projektu umowy dzierżawy, które otrzymują poniższe brzmienie:
„2. Niezależnie od czynszu dzierżawy Dzierżawca ponosił będzie miesięczne koszty z tytułu opłat za media – ryczałt 

     do momentu opomiarowania przez Dzierżawcę, tj.:
a) woda wraz ze ściekami – 200,00 zł brutto,
b) energia elektryczna – 180,00 zł brutto,

c) ogrzewanie – 5,30 zł brutto.

     Od momentu opomiarowania Dzierżawca będzie ponosił miesięczne koszty z tytułu opłat za:
     a)   zużycie energii elektrycznej – według wskazań licznika, 

     b)   zużycie zimnej wody użytkowej – według wskazań licznika,

     c)   zużycie podgrzanej wody - według wskazań licznika,

d) ścieki - według ilości pobranej wody,
e) według metrażu użyczonej powierzchni (cena jednostkowa x ilość m2).
     Do w/wym. opłat netto doliczony zostanie stosowny podatek VAT”.

„5. Opłaty za media będą waloryzowane wraz ze zmianą ich cen. Wysokość ryczałtów określona w ust. 2 

     niniejszego paragrafu wynikać będzie ze zmiany cen wprowadzonych przez ich dostawców. W przypadku 

     opomiarowania zmiana wysokości opłat za dostarczane media wynikać będzie ze zmiany cen wprowadzonych 
     przez ich dostawców o wartości nie wyższej niż przez nich wprowadzone”.

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt d) w ust. 2 §3 Projektu umowy dzierżawy ścieki rozliczane będą według ilości pobranej wody.
Natomiast w zakresie odpłatności za odpady zostaje wprowadzony nowy ust 7 w §3 Projektu umowy dzierżawy, który brzmi następująco:

„Usuwanie odpadów oraz koszty związane z ich odbiorem leżą po stronie Wydzierżawiającego (indywidualna umowa na odbiór nieczystości stałych)”.
Pytanie Nr 37:
Paragraf 3 ust 6 – prosimy o potwierdzenie, że zamawiający będzie przedkładał wykonawcy dokumenty z których będzie wynikała podwyżka ceny mediów
Odpowiedź: j.w.
Pytania dotyczące Projektu umowy użyczenia:
Pytanie Nr 38:
Paragraf 4 ust 1 - Prosimy o ujednolicenie nazewnictwa umowy – albo  biorący do używania –albo biorący w użyczenie?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy ust. 2 w §4 Projektu umowy użyczenia, który otrzymuje brzmienie:

„Sprzęt, o którym mowa w ust. poprzednim pozostaje własnością Biorącego do używania”.
Pytanie Nr 39:
Prosimy o przesłanie planów pomieszczeń przeznaczonych do dzierżawy
Odpowiedź: W załączeniu przesyłamy plany pomieszczeń (zaznaczone).
Pytanie Nr 40:
Czy pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy są połączone np. tunelem zabudowanym z oddziałami szpitalnymi?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 41:
Czy nie ma konieczności w poszczególnych lokalizacjach z korzystania z transportu zewnętrznego?
Odpowiedź: ul. Poznańska – NIE, ul. Toruńska – TAK.
Pytanie Nr 42:
Czy wszystkie media dostępne w dzierżawionych pomieszczeniach posiadają liczniki?

Odpowiedź: Nie posiadają.
Pytanie Nr 43:
Prosimy o podanie wysokości opłat miesięcznych za poszczególne media dostępne w dzierżawionych pomieszczeniach: energię elektryczną, wodę użytkową zimną, podgrzanie wody, ścieki w wartościach brutto z ostatnich 12 miesięcy z podziałem na poszczególne miesiące?

Odpowiedź: Odpowiedź jak na pytanie nr 8 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie Nr 44:
Czy pomieszczenia przekazane do dzierżawy posiadają jakieś nakazy z zewnętrznych organów kontrolujących? A jeśli tak to prosimy o załączenie kopii do odpowiedzi.

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 45:

Czy pomieszczenia nadają się do świadczenia w nich usługi od pierwszego dnia świadczenia usługi?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 46:

Czy w przypadku przekazania pomieszczeń przez obecnego Wykonawcę kolejnemu i niemożność ich wykorzystania przez kolejnego Wykonawcę ze względu na stan techniczny Zamawiający dokona koniecznych napraw na swój koszt?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 47:
Czy w okresie koniecznym na dostosowanie pomieszczeń (60 dni) Zamawiający udostępni Wykonawcy jakieś inne pomieszczenia zastępcze?

Odpowiedź: Wykonawca może w tym czasie wykorzystywać pomieszczenia oddane Wykonawcy w bezpłatne użyczenie. Remont pomieszczeń przeznaczonych do wydzierżawienia należy przeprowadzić etapami: poziom 1 – strona lewa, poziom 1 – strona prawa. 

Pytanie Nr 48:
Czy pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy posiadają obecnie decyzję sanitarną?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji projektowej i przedłożenia jej Powiatowemu Państwowemu Inspektorowi Sanitarnemu w celu uzyskania pozwolenia na prowadzenie działalności. Prace dostosowawcze będą wykonywane przez Wykonawcę na podstawie zaopiniowanej przez PPIS dokumentacji.
Pytanie Nr 49:

Prosimy o podanie maksymalnej mocy energii elektrycznej dostępnej w poszczególnych pomieszczeniach przeznaczonych do dzierżawy?

Odpowiedź: W pomieszczeniach przeznaczonych do dzierżawy moc energii elektrycznej jest użytkowana głównie w obwodach oświetleniowych. W każdym z tych pomieszczeń znajdują się 1 – 2 gniazda 230V, innych przyłączy elektrycznych brak. 
Pytanie Nr 50:

Czy w przypadku pojawienia się pacjenta szpitalnego w pomieszczeniach użyczonych Wykonawca będzie miał możliwość jego obsługi?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 51:

Czy Zamawiający w pomieszczeniach użyczonych Wykonawcy ma wolę zapewnić pacjentom nie ambulatoryjnym obsługę w zakresie przygotowywania posiłków, napojów ciepłych i zimnych?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 52:

A w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 78 prosimy o informację czy Wykonawca ma odmówić wykonania usługi dla pacjentów nie ambulatoryjnych?

Odpowiedź: j.w.
Pytanie Nr 53:

Czy pomieszczenia przeznaczone do użyczenia posiadają jakieś wyposażenie?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 54:
A jeśli tak to prosimy o wyszczególnienie tych sprzętów i urządzeń?
Odpowiedź: j.w.
Pytanie Nr 55:

Czy wszystkie media są opomiarowane w pomieszczeniach dzierżawionych?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 56:

Prosimy o podanie maksymalnej mocy energii elektrycznej dostępnej w pomieszczeniach użyczonych Wykonawcy przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Maksymalna moc energii w pomieszczeniach użyczonych to 20 kW.
Pytanie Nr 57:

Prosimy o przesłanie planów pomieszczenia przeznaczonego do użyczenia?

Odpowiedź: W załączeniu (zaznaczenie).
Pytanie Nr 58:

Prosimy o wyjaśnienie co Wykonawca powinien wpisać w formularzu ofertowym w pkt. V, jeśli samodzielnie jest w stanie zapewnić produkcję i transport?
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do wskazania firmy zastępującej go w przypadku awarii u Wykonawcy dot. przygotowywania posiłków dla pacjentów firmę oraz w przypadku awarii dot. transportu posiłków. Zgodnie z zapisami SIWZ (część P) po uprawomocnieniu się wyników postępowania, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany będzie do dostarczenia 

  Zamawiającemu zobowiązania (umowy) podpisanej z podmiotem/-mi, który/-e w przypadku awarii Wykonawcy 

  dotyczącej przygotowywania posiłków dla pacjentów oraz dot. transportu posiłków zapewnią we właściwym czasie 
  wyżywienie pacjentów,  zgodnie z warunkami umowy w sprawie zamówienia publicznego, podpisaną przez 
   Wykonawcę, bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego.
Pytanie Nr 59:

Czy wśród żywionych znajdują się dzieci żywione z kuchni mlecznej?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 60:

A jeśli tak to prosimy o podanie ilości w ujęciu miesięcznym osobodni?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie Nr 61:

Prosimy o umożliwienie dokonania wizji lokalnej naszemu pracownikowi w dniu 20 kwietnia br. od godz. 12.30. 

Odpowiedź: Zgodę udzielono telefonicznie (wizja odbyła się w dn. 20.04.2012r.).

Pytanie Nr 62:

Na podstawie jakiego rodzaju umowy o pracę są zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile osób i do kiedy

ma zawarte umowy o pracę na czas określony / na zastępstwo?

Odpowiedź: Przejmowani pracownicy zatrudnieni są na podstawie umów na czas określony, tj. od dnia 01.03.2012r. do dnia 31 maj 2012r.
Pytanie Nr 63:

Ile osób przebywa na długich zwolnieniach lekarskich (powyżej 30 dni) i do kiedy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż obecnie 1 osoba przebywają na długich zwolnieniach lekarskich: od 08.03.2012r. do 18.05.2012r.
Pytanie Nr 64:

Czy wśród osób przewidzianych do przejęcia są osoby przebywające na urlopach macierzyńskich, wychowawczych, bezpłatnych, świadczeniach rehabilitacyjnych? Jeśli tak to ile osób i do kiedy?

Odpowiedź: Nie ma osób przebywających na urlopach macierzyńskich, wychowawczych, bezpłatnych czy świadczeniach rehabilitacyjnych.
Pytanie Nr 65:

Prosimy o podanie terminów ważności badań lekarskich (dat do kiedy) poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia.

Odpowiedź: Zamawiający podaje poniżej informację dot. terminów ważności badań lekarskich oraz sanitarno-epidemiologicznych:
	Stanowisko
	Badania lekarskie
	Sanitarno-epidemiolog.

	Pomoc kuchenna - brygadzistka
	01.03.2014r.
	01.03.2013r.

	Pomoc kuchenna
	01.03.2014r.
	01.03.2013r.

	Pomoc kuchenna
	01.03.2014r.
	01.03.2013r.

	Dietetyk
	01.03.2015r.
	01.03.2013r.

	Pomoc kuchenna
	01.03.2013r.
	01.03.2013r.

	Pomoc kuchenna
	01.03.2013r.
	01.03.2013r.

	Pomoc kuchenna
	do 04.2013r.
	do 04.2013r.

	Pomoc kuchenna
	01.03.2014r.
	01.03.2013r.

	Pomoc kuchenna
	01.03.2013r.
	01.03.2013r.

	Referent - magazynier
	01.03.2015r.
	01.03.2013r.


Pytanie Nr 66:
Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracowników zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania czy Układ Zbiorowy pracy. 

Odpowiedź: Do pracowników przejmowanych zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania obowiązujący w WSZ w Kaliszu.
Pytanie Nr 67:
Prosimy o przesłanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminów, Układu Pracy, postanowień (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Układu Zbiorowego pracy, Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Regulaminu Funduszu mającego zastosowanie w stosunku do osób niepełnosprawnych) mających zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracowników. Jedynie dogłębna analiza tych dokumentów pozwoli na prawidłowe skalkulowanie kosztów wynagrodzeń pracowników podlegających przejęciu.
Odpowiedź: Regulamin Pracy, Regulamin Wynagradzania wraz z Regulaminem Premiowania oraz Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpital.kalisz.pl.
Pytanie Nr 68:
W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni są poszczególni pracownicy?

Odpowiedź: System pracy dwuzmianowy.

Pytanie Nr 69:
Prosimy o wskazanie ilu pracowników z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest byłymi pracownikami Zamawiającego
Odpowiedź: Wszyscy pracownicy (10 osób) są byłymi pracownikami Zamawiającego.

Pytanie Nr 70:
Czy Zamawiający zobowiązuje się do przejęcia pracowników w przypadku rozwiązania kontraktu?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 71:
Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do przyrostu wynagrodzenia wynikającego z art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995r., Nr 1, poz. 2 z późn. zmianami)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie Nr 72:
Czy z tytułu ewentualnych zaległości wynikających z art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995r., Nr 1, poz. 2 z późn. zm.), Zamawiający bądź obecny wykonawca wypłacił wszystkie wymagane kwoty?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie Nr 73:
Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego  wynikającego z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie Nr 74:
Czy z tytułu ewentualnych zaległości wynikających z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) Zamawiający bądź obecny wykonawca wypłacił wszystkie wymagane kwoty?

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie Nr 75:
Czy pracownikom przewidzianym do przejęcia wypowiedziano podwyżki wynikające z art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995r., Nr 1, poz. 2 z późn. zm.)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie Nr 76:
Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do podwyżki wynagrodzenia na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie Nr 77:
W jakiej wysokości przysługują poszczególnym pracownikom podwyżki na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie Nr 78:
Czy pracownikom wypłacone zostały wszystkie wymagane kwoty z tytułu podwyżek na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie Nr 79:
Czy pracownikom wypowiedziano warunki umów o pracę w części dotyczącej wynagrodzenia? Jeśli tak, to które składniki wynagrodzeń zostały zmienione?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 80:
Czy w stosunku do Zamawiającego i/lub obecnego wykonawcy toczą się postępowania sądowe wszczęte przez pracowników przewidzianych do przejęcia? Jeśli tak, prosimy o podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartości przedmiotu sporu, roszczenia pracowników i etapu, na którym znajduje się sprawa.

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 81:
Czy istniej jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze związkami zawodowymi, w którym pracodawca zobowiązał się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzeń, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę? Czy pracownicy są objęci jakimikolwiek gwarancjami uniemożliwiającymi nowemu pracodawcy modyfikację treści ich stosunków pracy?

Odpowiedź: Za wyjątkiem zapisu w SIWZ wprowadzonego na wniosek działających u Zamawiającego związków zawodowych o zobowiązaniu Wykonawcy do zagwarantowania zatrudnienia dla przejmowanych pracowników przez okres 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia oraz do nie zmieniania w tym okresie na niekorzyść tych pracowników warunków pracy i płacy, nie ma innych porozumień, umów, pakietów socjalnych zawartych ze związkami zawodowymi odnośnie przejmowanych pracowników.
Pytanie Nr 82:
Czy na dzień przejęcia będą jakiekolwiek nieuregulowane zobowiązania w stosunku do przekazywanych pracowników? Jeśli tak, z jakiego tytułu i w jakiej kwocie?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 83:
Ilu pracowników nabędzie uprawnień do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących odpraw.

Odpowiedź: W trakcie trwania umowy na świadczenie usługi żadna z pracowników przejmowanych nie nabędzie uprawnienia do odprawy emerytalnej.
Pytanie Nr 84:
Ile osób ze wskazanych do przejęcia jest członami związków zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby pełnią w związkach?

Odpowiedź: Pracownicy przejmowani nie są członkami związku zawodowego.
Pytanie Nr 85:
Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopów za rok 2010r. na poszczególnego pracownika z uwzględnieniem dodatkowych urlopów przysługujących pracownikom w związku z orzeczeniem o niepełnosprawności wg poniższej tabeli:

	Lp.
	Wymiar urlopu na 2011r. (dni)
	Dodatkowy urlop (dni)
	Zaległy z 2010r. (dni)
	Wykorzystany w 2011r. (dni)
	Pozostały do wykorzystania na dzień 31.03.2012r.

(1+2+3)-4

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	-
	
	
	
	
	

	-
	
	
	
	
	

	192
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	


Odpowiedź: Przejmowani pracownicy mają do wykorzystania tylko urlopy bieżące, brak urlopów zaległych.
Pytanie Nr 86:
Prosimy o podanie wysokości wynagrodzeń zasadniczych brutto poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia, kosztów ZUS pracodawcy, premii, dodatków do wynagrodzeń. Prosimy o padnie tych danych  obliczonych jako średnia z trzech miesięcy wg poniższej tabeli:

	Lp.
	Wymiar etatu
	Czas trwania umowy o pracę (data do)
	Stawka zaszeregowania 

(wynagrodzenie m-czne brutto)
	Kwota wysługi
	Wyn. za noce
	Wyn. za nadgodziny
	Premie/ nagrody
	Inne 
	Razem wynagrodzenie (3+4+5+6+7+8)
	ZUS pracodawcy
	Koszt wynagrodzeń (9+10)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	192
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Odpowiedź: Tabela z informacją o wynagrodzeniach stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie Nr 87:
Paragraf 2 - prosimy o wskazanie na podstawie jakich umów o pracę są zatrudnieni pracownicy przejmowani,

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 62 niniejszych wyjaśnień pracownicy są zatrudnieni na podstawie umów na czas określony. Zamawiający podtrzymuje zapisy §2 Projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
Pytanie Nr 88:
Paragraf 2 – prosimy o wskazanie czy pracownicy ci będą podlegali zwrotnemu przejęciu w przypadku zakończenia umowy na świadczenie usługi z wykonawcą,

Odpowiedź: Zamawiający dodaje ust. 3 w §2 Projektu umowy w następującym brzmieniu:
„Zamawiający zobowiązuje się do przejęcia pracowników, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu w przypadku rozwiązania przedmiotowej umowy”.
Pytanie Nr 89:
Prosimy o informacje czy kwota wynagrodzeń brutto podana w SIWZ jest wynagrodzeniem brutto pracownika czy pracodawcy?

Odpowiedź: Kwota wynagrodzeń brutto jest wynagrodzeniem brutto pracowników.
Pytanie Nr 90:
W jaki sposób można uzyskać szczegółowe informacje o wynagrodzeniach brutto poszczególnych pracowników?

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszych wyjaśnień wykaz wynagrodzeń przejmowanych pracowników.
Pytanie Nr 91:
W jaki sposób odbywa się dystrybucja na oddziały i do pacjenta w lokalizacji przy ul. Toruńskiej 7?

Odpowiedź: Indywidualnie wyporcjowane posiłki, przygotowane wcześniej przez Wykonawcę dowożone są do pomieszczeń dzierżawionych poziom (-1), skąd odbywa się transport windami kuchennymi przeznaczonymi do transportu żywności do kuchenek oddziałowych. W kuchenkach oddziałowych następuje przełożenie wyporcjowanych posiłków na wózki , którymi są rozwożone i podawane do łóżka pacjenta (wyjątek stanowi Oddział Psychiatryczny – podawanie posiłków w stołówce dla pacjentów).

Pytanie Nr 92:
Czy dystrybucja posiłków odbywa się z wykorzystaniem wind?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 93:
Ile kuchenek oddziałowych znajduje się w lokalizacji Toruńska 7?

Odpowiedź: W lokalizacji przy ul. Toruńskiej 7 znajduje się 5 kuchenek oddziałowych.

Pytanie Nr 94:
Czy do każdej kuchenki oddziałowej dojeżdża winda czysta i brudna?

Odpowiedź: Nie. Do każdej kuchenki oddziałowej dojeżdża jedna winda. 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
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